
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г.       № 241-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «29» августа 2024 г., протокол № 21 , 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за 

счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на заочную 

форму обучения с «30» сентября 2024 г. 

 

1.1 Агрономический факультет 

 1.1.1 Направление подготовки  21.03.02 Землеустройство и кадастры (профиль 

«Землеустройство») 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1.  159-433-071 77 167 

2.  198-147-675 26 134 

3.  159-014-141 44 130 

 

1.1.2 Направление подготовки 35.03.01 Лесное дело (профиль «Лесное 

хозяйство»)_______________  

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1 116-591-883 80 131 

 

1.2 Инженерный факультет           

1.2.1 Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Электрооборудование и 

электротехнологии»)     

  № п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1.  146-442-789 80 164 

2.  163-228-900 58 132 

3.  117-569-159 83 117 

 

1.2.2 Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технический системы в 

агробизнесе»)     

  № п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1.  161-611-778 51 143 

2.  163-801-197 57 120 

 



1.2.3 Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технический сервис в 

агропромышленом комплексе»)     

  № п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1.  162-462-979 82 143 

 

1.2.4 Направление подготовки 23.03.01 Технология транспортных процессов (профиль 

«Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте»)     

  № п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1.  159-645-831 17 111 

 

1.2.3 Направление подготовки 23.03.03 Эксплуатация траснпортно-технологических машин и 

комплексов  (профиль «Автомобили и автомобильное хозяйство»)     

  № п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1.  190-393-676 93 118 

 

1.3 Технологический факультет  

1.3.1 Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции (профиль «Технология производства и переработки продукции 

животноводства») 

  № п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1.  201-331-373 88 151 

2.  156-711-447 68 125 

3.  149-217-596 87 117 

 

 


